Quatuor hic inventus equis, et lampada quassans,  
Per Graicūm populos, mediaeque per Eliidis urbem  
Ibat ovans, divūmque sibi poscebat honorem,  
Demens! qui nimbos et non imitabile fulmen  
Aere, et cornipedum pulsu simularet equorum.

Hactenus quidem argumentum est Satyris aptum, et conveniens ad hilarem et festum diem. Huc quoque fragmenta illa videntur pertinere; quae verba sunt cujuspiam qui facete et urbane irridet jocularē illam Simiam Tonantis:

Καὶ τάχ' ἐν Κεραύνια  
Πέμφιξι βροντῆς καὶ δυσσμίᾳς βάλοι.  
*Forsas et petet Ceraunia*  
*Odore tetro et vi corusca fulminis.*

O 60 Et illud alterum:

V 31 Πέμφιγις πᾶσαν ὄψιν ἀγγέλῳ πυρός.  
*Nimbo ora velans nuncio tonitruī.*

Atque hucusque Sophocles in eo drāmate processit: nam quae sequuntur, plane tragica sunt, et lamentabili carmine deplo-randa.

At pater omnipotens densa inter nubila telum  
Contorsit, (non ille faces, nec fumea taedis  
Lumina) praecipitemque immani turbine adegit.

Et haec quidem conjectura probabili nituntur: sed extra contro-versiam rem statuit Athenaeus lib. xi. Καλεῖται δὲ μάνης καὶ τὸ ἐπὶ κοττάρου ἐφεστηκός, ἀφ' οὐ (leg. ἐφ' οὐ) τὰς λάσταγας ἐν παιδιά ἐπεμπον, ὅπερ δὲ Σοφοκλῆς ἐν Σαλμωνεῖ χάλκειον ἔργον κά-ρα, λέγων οὔτως·

Τὰ δὲ ἔστι κνισμὸς καὶ φιλημάτων φόρος,  
Τῷ καλλικοταβοῦντι νικητήρια  
Τίθημι, καὶ βαλόντι χάλκειον πάρα.

Jam si potes, dubita, an drama Satyricum fuerit necne. Profe-

cto qui potest animum inducere, ut versus proximos autumet in Tragoedia posse dici; auctor ego sum, ut prius quid sit Tragoedia, quid Satyri discat, quam de rebus aliquantum a vulgari notitia remotis sententiam ferat.

Undecima Ionia fabula *ΕΤΡΥΤΙΔΑΙ*. Athenaeus lib. xi. Hesych. Ιήιος θρῆνον σημαίνει, ὡς Σοφοκλῆς Τρωῖλῳ καὶ Ιων Εὐρυτίδαις. lege Εὐρυτίδαις. Αθίκτορας, ἀνεπάφους παρθένους, ολον Εὐρυτίδες. Pulchre fecisse sibi vius est, qui eumendavit, ολον Εὐρυπίδης. Tu vero meo periculo repone, Αθίκτους κόρας, ἀνεπάφους παρθένους, Ιων Εὐρυτίδαις. Eurytidae autem, ne quis forte nesciat, sunt Euryti Oechaliensis filii, quos Hercules occidit. Habes Tragoediae argumentum. Non praetermittendus est insignis locus apud Schol. Soph. ad Trachinias. Διαφωνεῖται δὲ τῶν Εὐρυτιδῶν ἀριθμός. Ησίδος μὲν γὰρ (in Ηοίαις, ut putio, vel Ηρωικῇ Γενεαλογίᾳ) τέσσαράς φησιν ἐξ Εὐρύτου καὶ Αντιόχης παιδας οὔτες.

O 61 Η δὲ υποκυσσαμένη καλλίζωνος Στρατονίκη

Ενρυτον ἐν μεγάροισιν ἔγεινατο φίλατον νῖον.

Τοῦ δὲ οὐεῖς ἔγεινοντο Δηίων τε, Κλύτιος τε,

Τοξεύς τ' ἀντίθεος, ηδὲ Ιφίτος ὄζος Αρηος.

Τοὺς δὲ μέθ' ὄπλοτάτην τέκετο ξανθὴν Ιόλειαν

Αντιόχη κρείουσα, παλαιὸν γένος Αὐβολίδαο.

Κρεόφιλος δὲ δύο· Αριστοκράτης δὲ τρεῖς, Τοξέα, Κλύτιον, Αητονα. Satis jam pernosti, qui sint Ionia Eurytidae. Sed haud plene satisfactum esset promisso nostro; si versus eos dismitteremus ex manibus, et mendum tetterimum silentio dissimularemus. Principio legendum *Αντιόχη*. Schol. Apollonii: Κλύτιος καὶ Ιφίτος οἱ τῆς Αντιόχης παῖδες. Hyginus: *Clytius et Iphitus Euryti et Antiope Pylonis filiae filius*. Quae quasi manu hos ducunt ad cætera corrigenda. Jam enim Hygini autoritate scribo *Πύλωνος παλαιὸν γένος* atque adeo, ut pompam et proœmnia missa faciam, versum hunc integrum praestabo, sicut ab Hesiode projectus est,

Αντιόχη κρείουσα Πύλωνος Ναυβολίδαο.

Nam cedo mihi unum, qui Auboli vel Aubolidae meminit. Naubolus vero nēmini ignotus esse possit, qui labris primoribus gustavit literas humaniores. Apollonius Rhodius:

Τῷ δὲ ἐπὶ δὴ Θεοῖο κίεν Δανάοιο γενέθλη

Ναύπλιος, ή γὰρ ἦν Κλυτονήον Ναυβολίδαο,

Ναύβολος αὖ Λέρουν.

Conveniunt actas, locus: ut, quanquam de hac re nullum verbum faciant alii scriptores, nihil tamen impedit, quo minus Pyilon Nauboli filius esse potuerit. Denique pro Kρεόφιλος lege Kρεώφιλος: qui poema composuit Οἰχαλίας ἄλωσιν: ad quod resperxit Scholiastes. De Creophyllo consultantur Appuleius, Porphyrius, Strabo, Sextus Empiricus, Saïdes, Scriptor certaminis Hesiodi et Homeri, Plato Πολιτειῶν x. Photius in Lexico MS.

Κρεώφυλος Πολιτείας ἡ. δ γαρ Κρεώφυλος, ὁ Σάνχρατες, οἵσις δ  
Ομήρου ἐταῖρος<sup>τοῦτον τινες καὶ οἰδάσκαλον Ομήρου λέγουσι γε-  
γονέναι, καὶ ἔστιν αὐτοῦ ποίημα Οἰχαλίας ἄλωσις. ἀρχαῖος μὲν  
οὖν ἔστι, νεώτερος δὲ ἴκανως Ομήρου. Pausanias Messeniceis:</sup>

V 32 Θεσσαλοὶ δὲ καὶ Εὐβοεῖς λέγουσιν, οἱ μὲν ὡς τὸ Εὔρυτιον πόλις  
τὸ ἀρχαῖον ἦν, καὶ ἔκαλετο Οἰχαλία· τῷ δὲ Εὐβοϊκῶν λόγῳ Κρε-  
ώφυλος ἐν Ἡρακλείᾳ πεποιηκεν ὄμολογοῦντα. Heracleum hanc di-

O 62 versam esse totam ab Οἰχαλίᾳ ἄλωσει sententia est Ger. Vossii.  
Aegidius vero Menagius asseveranter affirmat pro ἐν Ἡρακλείᾳ  
scribendum esse ἐν Οἰχαλίᾳ. Demiror equidem viros excellentes  
ingenio et doctrina morbo minime desperato medicinam non re-  
perisse: quae, nisi me omnia fallunt, haec est. Τῷ δὲ Εὐβοϊκῶν  
λόγῳ Κρεώφυλος Ηρακλέα πεποιηκεν ὄμολογοῦντα. Euboccensium  
autem sententiae Creophylus Herculem induxit convenienter loquen-  
tem. Enimvero pars magna illius poematis fuit Hercules; ut pro-  
pemodum jam illud audire mihi videar:

Τὸν δ' αὐτὲς προσέειπε βίη Ἡρακλητή.

Similius locutio est in istis, quae occasione alia supra adduximus:  
Ἐν τοῖς Κρητον Εὐριπίδης Ιαρον μονωδοῦντα ἐποίησεν, ετ, Εὐ-  
ταῖς Κρήσσαις Λερόπην εἰσήγαγε πορνεύοντας· neque opus est,  
ut plures testes excitemus. Sunt qui Οἰχαλίας ἄλωσιν ad Homerum  
referunt; sicut autor est Callimachus apud Strabonem et Sextum:

Τοῦ Σαμίου πόνος εἰμι, δόμῳ ποτὲ θεῖον Ομῆρον

Δεξαμένον· κλαίω δὲ Εὔρυτον ὅσας ἔπαθε

Καὶ ξανθὴν Ιόλειαν· Ομῆρειον δὲ καλεῦμαι

Γράμμα· Κρεωφύλω, Ζεῦ φίλε, τοῦτο μέγα.

Suidas in Ομῆρος. Αναφέρεται δὲ εἰς αὐτὸν καὶ ἄλλα τινὰ ποιῆ-  
ματα, Αμαζόνια, Πιάς μικρὰ, Νόστοι, Επικιγλίδες, Ηθιεπακτος  
ἥτοι Ιαμβοι, Σικελίας ἄλωσις. Sed pro Σικελίᾳ sine ulla dubi-  
tatione legendum est Οἰχαλίας. Addam illud quoque; quod, si  
bene Millium tneum novi, praetermissum esse graviter tulisses:  
nimurum Ηθιεπακτος esse verbum nihil, et aliquanto inferius sic  
scribi, Επιταπάκτιος. Καὶ Επιταπάκτιον, ait, καὶ Επικιγλίδες  
ἐποίησεν. Et prima quidem specie ea conjectura vera videbatur,  
ἔπεια scilicet Επίγονοι. Mewineram enim et septem esse Epigo-  
nos, et ad Homericorum poematum numerum adscribi. Herodotus iv. Άλλ' Ησιόδῳ μὲν ἔστι περὶ Τπερβορέων εἰρημένα, ἔστι  
δὲ καὶ Ομῆρος ἐν Επιγόνοισιν, εἰ δὴ τῷ ὅντε γε Ομῆρος ταῦτα τὰ  
ἔπεια ἐποίησε. Sed repudiavi continuo illam sententiam, ubi  
animadvertis Epigonus esse ἔπη καὶ οὐκ Ιάμβους, non Scenarios,  
sed hexametros. Scriptor certaininis Homeris et Hesiodi: Ο δὲ  
Ομῆρος ἀποτυχὼν τῆς νίκης, περιερχόμενος ἔλεγε τὰ ποιῆματα·  
πρῶτον μὲν τὴν Θηβαΐδα ἔτη ζ, ης ἥ ἀρχή,

O 63 Αργος ἄειδε, θεά, πολιωθίψιον· ἔνθα ἄνακτες.

Εἴτα ἐπειγομένου (lege non dubitanter Επιγόνους) ἔτη ζ ἀν τὸ ἀρχή,

*Νῦν αὐτὸν ὀπλοτέρων ἀνδρῶν προχώμεθα, Μοῦσαι.*

Alli et Thebaide et Epigonos attribuunt Antimachus Colophonio. De illa quidem res est vulgaris: de his testem habeo Scholiastem Aristoph. ad Pacem: *Πατ. Νῦν αὐτὸν ὀπλοτέρων ἀνδρῶν ἀρχάμενα — — σχολ. ἀρχῇ τῶν Ἐπιγόνων Λαντιμάχου.* Verum extra omnem controversiam rem posuit Joannes Tzetzes, qui utriusque scripti simul mentionem facit, in *Iliade interpretata allegorice*, quae nondum edita est:

*Τέλα καὶ δέκα γέγραφε μηνημόσυνον βιβλία,  
Μαργύρην τε, καὶ Ἀλγα τε, καὶ τῶν Μυῶν τὴν μάργην  
Τὴν Ἐπιγόνων μάργην τε γράψει, καὶ Θηρβαῖδα,  
Τὴν Οἰχαλίαν, Κέρκωπας, εἰς τοὺς Θεοὺς τε Τμνους,  
Καὶ τοὺς Επτὰ ἐπάκτιους καὶ τοὺς Ἐπικιγκλίδας,  
Καὶ Ἐπιγόμματα πολλὰ σὺν Νυμφικοῖς τοῖς Τμνοῖς,  
Καὶ τὴν Οδυσσειαν αὐτὴν μετὰ τῆς Ιλιάδος.*

In his etiam *Oechaliam* habes: sed aliud exemplar non τοὺς habet, verum τὴν ἐπτὰ ἐπάκτιον. Aut ego plane desipio, aut legendum est

Καὶ τὴν Ἐπταεπάκτιον καὶ τὰς Ἐπικιγκλίδας·

postremam enim vocem non Suidas tantum, sed et Herodotus ita exhibit, et Athenaeus lib. 2. et xiv. Quin etiam apud Suidam illud ἐπταεπάκτιον ad hoc exemplum corrigendum est: et pro ἡθιέπταντος scribendum videtur η̄ ζεπάκτιος, i. e. η̄ ἐπταεπάκτιος. nam ζ̄ notat ἐπτά. Sic apud Hesychium: *Ἐννωρός θέτης· λέγε θέτης, i. e. ἐνναέτης, quia θ̄ significat ἐννέα. et verbo uno interjecto, Εννηής, σώφρων, ἀληθής, ἀγαθός, πατρῶος.* Librarii, ut compendium operae faciant, πηρ̄ scribunt pro πατηρ̄, et V 33 pro πατρῶος, πρῶος quod in hoc loco depravatum est ex πρᾶος. vide Hes. in *Ἐνηής.* Caeterum de notione. τῆς Ἐπταεπάκτιον, ut et illud attingam, facillimum est multa committiisci: proxime tamen, opinor, ad verum accendent, qui Homerum putaverint O 64 in episculo illo lusisse de hominibus quibusdam numero septem, qui ἐπ' ἀκτῆς in litore cibo vel somno curabant corpora, vel aliad quid jocosi et ridiculi faciebant. Homerus ipse in Certamine cum Hesiodo: *Ἀνδράσι ληστῆρσιν ἐπ' ἀκτῆς δόρπον ἐλέσθαι. et Odyss. v. Τὸν δ' ἄρδ' ἐπ' ἀκτῆς εὔρεις καθήμενον.* Et Herodotus in vita Homeri: *Καὶ οὕτως ἀναλαβόντες αὐτὸν ἀνήγθησαν, καὶ ἵσχουσιν ἐπ' ἀκτῆς· οἱ μὲν δὲ ἀλιεῖς πρὸς ἔγονι ἀραιπηγούς, ὁ δὲ Ομηρος τὴν υύκτα ἐπὶ τοῦ αἰγιαλοῦ κατέμεινεν. et aliquanto inferius: Καὶ ἀναχθεὶς μετά τεινων ἑγχωρίων ἀπηνέχθη εἰς τὴν Ιον· καὶ ὀρμισθησαν οὐ κατὰ πόλιν, ἀλλ' ἐπ' ἀκτῆς.* Atque hanc vel illam rem verisimile est argumentum et occasionem poëmati dedisse. Venio ad ea, quae oratione prosa Ion

composuit. Nam in eo genere libros edidisse testis est Plutarchus De fortuna Romanorum: Ιων μὲν οὖν ὁ ποιητὴς ἐν τοῖς δίχα μέτρον καὶ καταλογάδην αὐτῷ γεγραμμένοις φησὶν, ἀνομοιοτάτου πρᾶγμα τῇ δοφίᾳ τὴν τύχην οὐσαν διμοιστάτων προτυματαν γίνεσθαι δημιουργόν. et Suidas in Διδυμῷ. Εγραψε δὲ καμφδίαν καὶ ἐπιγράμματα καταλογάδην καὶ πρεσβευτικὸν λεγόμενον. Portus veritatis barbare: *Et Epigrammata oratione soluta.* Libenter vero videre vellem nobilia illa epigrammata pedestri sermone facta. Vah! adeone exaruerat penitus benigna illa vena ingenii? et extincta erat prorsus ea mentis inflammatio, sine qua nemo fit bonus poeta? Quid? umane et generosum Ariusium in cellis evanuerat, quo memorant Ionem bene libenter plerumque esse usum? enimvero verissimum esse comperit, quod olim dixerat Epicharmus;

Οὐκ ἔντι διδύραμβος, ὅπῃ ὑδωρ πίης.

Sed bene est, quod commoda mutatione propulsare possumus hoc dedecus a summo poeta. Sic enim Suidam emendo. Εγραψε δέ κ. καὶ ἐπιγράμματα, καὶ καταλογάδην ΠΙΡΕΣΒΕΤΤΙΚΟΝ λεγόμενον. Schol. Aristophanis: Εγραψε σκόλια, καὶ ἐλεγεῖα, καὶ καταλογάδην τὸν πρεσβευτικὸν λεγόμενον, δὸν νόθον ἀξιοῦσι τινες εἶναι, οὐχὶ αὐτοῦ. Idem Scholiastes: Φανεται δὲ αὐτοῦ καὶ Κτίσις, καὶ Κοσμολογικός, καὶ ΤΙΟΜΝΗΜΑΤΑ, καὶ ἄλλα τινά. Depravatum hunc locum sic corrige: φανεται δὲ αὐτοῦ ΧΙΟΥ ΚΤΙΣΙΣ. Etymologicon magnum: Λόγχας μερίδας Ιωνες λέγουσιν. Ιων ἐν Κλον κτήσει. Εκ τῆς Τέω λόγης. λόγχας ποτεῖν.

- O 65 Certissime legendum est Ιων ἐν Χίον Κτίσει Ion in Originibus Chii. Videlicet ipse fuit Chius natione, et insula Teos Chio propinqua est, non Cio. Athenaeus libro x. Περὶ δὲ ταύτης τῆς Κράσεως Ιων ὁ ποιητὴς ἐν τῷ περὶ Χίον φησὶν, ὃς εὐρὼν δὲ μάντις Παλαμῆδης ἐμαντεύσατο πλοῦν ἔσσοδαι τοῖς Ελλησι πίνοντι τρεῖς πρὸς ἓνα κνάθους. Unum idemque est scriptum; sed rideo eos, qui haec perinde ediderunt, quasi essent versus Iambici, non oratio soluta: de mendo autem, quo contaminatus est locus, nihil suspicati sunt. Quorsum enim pertinet illud εὐρών? Quid reperit? quod pueri clamitant se in faba reperisse? Ego vero ausim asseverare sic a doctissimo Grammaticorum fuisse scriptum: Οτι ὁ οἰωνόμαντις Παλαμῆδης etc. Pausanias in Achaicis Ionis quaedam citat, ex hoc Originum libro, ut quidem conjicio: non tamen usquequaque servavit verba auctoris. Ion enim, ut hominem Chium facere par erat, in prosaicis scriptis Ionica dialecto est usus. Constat hoc ex superiori loco Etymologici, et Harpocrationis alio, et fragmento alias operis, quod ΕΠΙΛΗΜΜΑ inscribitur. Athenaeus xiii. Ιων οὖν ὁ ποιητὴς ἐν ταῖς ἐπιγραφαῖς Επιδημίαις γράψει οὐτως. Σοφοκλεῖ τῷ ποιητῇ ἐν Χίῳ συγνησσα, ὃτε Ήπλει εἰς Λέσβον στρατηγός et quae sequuntur. Quanquam enim magnam partem perturbata ibi sunt verba, et

in communem sermonem immutata: non obscura tamen restant vestigia Ionismi: ut παρεῖ δοκίον, ἀφαιρέοντα, ἀσυνέργεια, δεκτήριος, ἐνωπηθῆ τῷ ἀκιδφατίσει. Is. Casaubonus ad locum; *Ἐνωπεῖσθαι*, ait, *si ita scripsit autor, nove usurpavit pro δυσωπεῖσθαι*. Nempe, quod mireris, existimavit verba Athenaei esse, non Ionis. Atqui ἐνωπεῖσθαι vox nihil est: ἐνωπήθη vero Ionica, et a νωπεῖσθαι formata. Hesychius: *Ἐνώπιηται, τεταπείνωται*. Antiquum obtinuit, cum depravatum illud protulit ex aliorum fide, nihil ipse suspicans vel sollicitus. Lege vero integre νενόηται, loco mutili istius. Idem alibi: *Νενόηται, τεταπείνωται, καταπέληγνται*. Lege hic quoque νενόηται. Patriarcha Photius in Lexico MS. *Νενόηται, καταπέληγνται καὶ καταστύγναται*. Rectissime quidem Photius, ut ex hoc Ionis loco perspicuum est. Quid ego de Athenaei interprete dicam, qui *Επιθημας Peregrinationes* interpretatur: perinde ac si *Ἀποδημίαι* inscriberentur? Verum alibi quoque ἐπιδημιῶν meminit Atheneus, ut l. III. τῶν δὲ χημῶν μνημονεύει Ιων ὁ Χίος ἐν *Επιδημίαις*. Intellige *De adventibus clarorum virorum in Chium*, sive *De iis qui in Chio insula commorati sunt*. Similiter ac Polemo librum edidit, *De Eratosthenis adventu ad Athienas*. Enarrator Comici ad Aves: *Πολέμων ἐν τῷ διντέρῳ περὶ τῆς Αθηναγειν Ερατοσθένους ἐπιδημίας*. Ex Epidemis petita videntur vel Τρομητάσι, quae laudat Plutarchus in vita Periclis; et Cimonis etiam non longe a principio: *Ην δὲ καὶ τὴν ἰδέαν οὐ μεμπτός, ὡς φησιν Ιων ὁ ποιητής, ἀλλὰ μέγας οὐλῆ καὶ πολλῆ τριχὶ κομῶν τὴν κεφαλήν*. Quae sine dubio est oratio pedestris, et magis Plutarchi verba, ut suspicor, quam Ionis. Magnus tamen Grotius ad Iambes Tragicos redigere conatus est:

Τὴν γὰρ ἰδέαν οὐ μεμπτός, ἀλλ' ἔην μέγας,

V 34

Οὐλῆ τε πολλῆ τε τριχὶ τὴν κεφαλήν κομῶν.

Haec autem oratio, tam leves numeri Tragicum quid spirant, et cothurna dignum? Haud vidi magis. Quid illud ibidem, bene multas interjectis? O δ' Ιων ἀπομνημονεύει καὶ τὸν λόγον, φάμαστα τοὺς Αθηναίους ἐξίνησ (Κίμων) παρακαλῶν μῆτε τὴν Ελλάδα χωλήν, μήτε τὴν πόλιν ἐτερόζυγα περιιδεῖν γεγενημένην. Grotius perinde haec accepit, tanquam si ex Tragoediae choro desumpta fuissent:

Μήτε τὴν Ἑλλάδα χωλήν,

Μήτε τὴν πόλιν ἐτερόζυγα

Περιιδεῖν γεγενημένην.

Nos pusilli homunculi *vix* possimus carere venia; cum etiam maximi Heroes labuntur identidem et hallucinantur turpissime. Scripsit Ion et *Philosophica*; ut *ΚΟΣΜΟΛΟΓΙΚΟΝ*. Schol. Aristoph. et, si Suidae credimus, *De meteoris*, et *compositas* aive *ornatae orationes*: οὐτος, ait, ξυραψε περὶ Μετεώρων καὶ Συνθέτους λόγους. Quo nihil ineptius vel falsius dici potuit.

Imo neque magis contumeliosa, si quis ἀπαριστήσεις et perverse interpretari velit de sermonibus ad fraudem et fallaciam compositis, secundum illud Aeschyli in Prometheus.

— — Μηδέ μ' οἰκτίσεις

Σύνθαλπε μύθοις φευδέσαι, νόσησα γαρ

Ἄλγεστος εἶναι φῆμι συνθέτους λόγους.

- O 67 Error autem ortus est ex perperam intellecto loco Scholiae Aristoph. ad Pacem. Poetas scilicet Dithyrambici verborum amant tralationes ἐκ τῶν μετεώρων, ex astris, nubibus, aliisque quae in sublimi fiunt; libenter etiam vocabulis sesquipedalibus et coagmentatis utuntur. Demetria καὶ Ερμηνεία. Αἰγατέον δὲ καὶ σύνθετα ὄνόματα οὐ τὰ διδυραμβικᾶς συγκείμενα, οἷον Θεοπεράτους πλάνας, οὐδὲ Αστρων διρύπυρον σφρατὸν, ἀλλ' ἔκοπτά τοις ὑπὸ τῆς ἀληθείας συγκεμένους. Et Horatii illud: *Seu per audaces nova dithyrambos Verba decolvit.* Ipse Suidas alibi: Διδυραμβοδιδάσκαλοι περὶ τῶν μετεώρων καὶ τῶν μεριέων λέγουσι πολλά, καὶ συνθέτους δὲ λέξεις ἐπολον καὶ Λεγον ἐνδιαφριανηγέτους· οἶος ἡνὶ Ιων ὁ Χιος ποιητής. Omnino vide Aristophanem in Pace, ejusque enarratorem. Itaque jam manifesto compertum et deprehensum est Suidae mendacium. **TPIAGMON.** Locus est illustris apud Harpocrationem; quem ex usu fuerit integrum describere. *Iων.* Ισοχράτης ἐν τῷ περὶ τῆς Αντιδόσεως. *Ιωνος τοῦ τῆς Τραγῳδίας ποιητοῦ μνημονεύος ἢν τὸν δέ ὄντωρ* (atqui nec in ea oratione nec in reliquis quae nunc extant, est illa mentio Ionis, quod sciām) ὃς ἡνὶ Χῖος μὲν γένος, υἱὸς δὲ Ορθομένους, ἐπίκλησιν δὲ Σούθου. Εραψε δὲ καὶ μέλη πολλὰ καὶ τραγῳδίας, καὶ φιλόσοφον τι σύγγραμμα τὸν Τριαγροὺν ἐπιγραφόμενον, ὥπερ Καλλίμαχος ἀντιλέγεσθαι φησιν, αἴσιος Επιγένονς. *Ἐν* ἑνὶος δὲ καὶ πληθυντικῶς ἐπιγράφεται Τριαγροί, καθά Δημήτριος δὲ Σκήψιος καὶ Απολλωνίδης δὲ Νικαέν. ἀναγράφουσι δὲ ἐν αὐτῷ τάδε. Αρχὴ δὲ μοι τοῦ λόγου πάντα τοῖς, καὶ πλέον τοῦδε, πίκεν ἐλάσσων τούτων τριῶν ἐνδέ, ἐκάστου ἀρετὴ τριάς, σύνεσις καὶ κράτος καὶ τύχη. Male ista percepit Interpres; qui ita vertit: *velut ex eo Dem. Sc. et Ap. N. ista commemorant.* Ego vero sic interpungendum esse censeo: καθά Δ. ὁ Σ. καὶ Δ. δ Νικαέν. *Αναγράφουσι δὲ, himirum aut Eratosthenes in Descriptionibus temporum, aut potius Callimachus in Tabulis omnis generis librorum.* Nam ἀναγράφειν est in tabulas recensere et mittere, in catalogum referre. Ipaς Harpocration alibi: *Εὐη-*  
*τος.* Άύο ἀναγράφουσιν Εὐήνους Λεγείων ποιητὰς, διμνύμονς ἀλλήλοις· καθάπερ Εραποσθένης ἐν τῷ περὶ Χρονογραφιῶν. *Αθη-*  
*ναeus xv.* Καὶ τὸν λόγον τούτον ἀνέγραψε Καλλίμαχος ἐν τῷ τῶν Ρητορικῶν ἀναγραφῇ, *in Catalogo librorum Rhetoricorum.* Hunc autem morem in Tabulis istis tenebat Callimachus, ut cujusque libri prima verba describeret; sicut hic sit apud Harpocrationem. Unum tantummodo exemplum afferam, quia pridem haec ab eru-